- 1 -

永政办机〔2008〕18 号

永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室永嘉县人民政府办公室

关于成立关于成立关于成立关于成立2008200820082008年中国旅游城市定向全能越野赛年中国旅游城市定向全能越野赛年中国旅游城市定向全能越野赛年中国旅游城市定向全能越野赛

楠溪江站比赛组织委员会的通知楠溪江站比赛组织委员会的通知楠溪江站比赛组织委员会的通知楠溪江站比赛组织委员会的通知

各乡镇人民政府，县政府直属各单位：

为切实加强对 2008 年中国旅游城市定向全能越野赛楠溪

江站比赛的组织协调，县人民政府决定，成立 2008 年中国旅游

城市定向全能越野赛楠溪江站比赛组织委员会。现将组委会名

单公布如下：

主    任：王立彤

副 主 任：陈建良  郑小小

成    员：朱旭东（县府办）

胡佐光（县委宣传部）

王晓峰（县广播电视台）

金国友（县公安局）

- 2 -

胡国强（县财政局）

徐霖森（县规划建设局）

施宏光（县交通局）

赵伟荣（县文化广电新闻出版局）

虞绍榜（县卫生局）

汤光胜（楠溪江风景旅游管理局）

李佩瑶（县体育局）

李建寅（县体育局）

叶长志（县体育局）

潘雪英（县级机关事务管理局）

胡伯枢（县交警大队）

厉志刚（县电业局）

麻伯崇（岩头镇政府）

戴华勋（大若岩镇政府）

金翎翼（渠口乡政府）

戴普查（东皋乡政府）

黄鹤楼（鹤盛乡政府）

组委会下设办公室和竞赛、宣传、保卫、医护、后勤等 5

个工作组，朱旭东兼办公室主任，李佩瑶兼竞赛组组长，胡佐

光兼宣传组组长，金国友兼保卫组组长，虞绍榜兼医护组组长，

潘雪英兼后勤组组长。

二○○八年三月十一日

- 3 -

主题词：体育体育体育体育        机构机构机构机构        人事人事人事人事        通知通知通知通知

抄送：县委各部门，县人大办、政协办，县人武部，县法院、

检察院，各民党派、人民团体，新闻单位。

永嘉县人民政府办公室          2008 年 3 月 11 日印发